

Ostróda dnia 16.12.2025.r.

**Dotyczy postępowania : Sukcesywna dostawa nowych taśm do przenośników
taśmowych Zamawiającego wraz z ich montażem**

Odpowiedzi na zapytania wykonawców dotyczące treści SWZ

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2024 poz. 1320 ze zm.)– dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1

Prosimy o potwierdzenie, że w poz. 3 formularza cenowego należy podać cenę jednostkową za usługę progowania metodą wulkanizacji na gorąco 1 metra progu o wysokości 40 mm i grubości 10 mm.

Odpowiedz: Zamawiający potwierdza, że w poz. 3 formularza cenowego należy podać cenę jednostkową za usługę progowania metodą wulkanizacji na gorąco 1 metra progu o wysokości 40 mm i grubości 10 mm.

Pytanie nr 2

Prosimy o potwierdzenie, że w poz. 4 formularza cenowego należy podać cenę jednostkową za wykonanie połączenia na zasadzie: polaczenie taśmy o szerokości B1000 - 1 metr połączenia.

Odpowiedz: Zamawiający potwierdza, że w poz. 4 formularza cenowego należy podać cenę jednostkową za wykonanie połączenia na zasadzie: polaczenie taśmy o szerokości B1000 - 1 metr połączenia.